
CONSUMABILE COPIATOR

I.D.: 91419542

Data publicarii	27.12.23	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.302,26 RON - 6.302,26 RON

Descriere: 1 CARTUS TONER CANON 2630I, 3000 P. BUC 3 - 336.13 LEI/BUC - 10089.39 LEI 2 DRUM CARTRIDGE CANON 2630I BUC 1 - 1512.61 LEI 3 CARTUS TONER WC3225, 3500P BUC 8 - 77.31 LEI/BUC - 618.48 LEI 4 DRUM CARTRIDGE WC3225 BUC4 - 126.05 LEI/BUC - 504.2 LEI 5 CARTUS TONER HP LASERJET PRO MFP M127FN - HP83A, 1500P BUC 5 - 71.43 LEI/BUC - 357.15 LEI 6 CARTUS TONER CE278A HP LASERJET PRO M1536DNF, 2100P BUC 9 - 58.82 LEI/BUC - 529.38 LEI 7 CARTUS TONER CANON I-SENSYS LBP-6020, 1600P BUC 3 - 58.82 LEI/BUC - 176.46 LEI 8 CUPTOR PENTRU XEROX 5022 BUC 1 - 1470.59 LEI 9 ROLA PRELUARE HARTIE BUC 1 - 125 LEI
